檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：黃忻寧

電話：(02)2778-2688

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：中創發字字第0000103232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年學會暨國際發明展行事曆(0103232BWRB_ATTCH4.pdf)

主旨：敬邀 貴校參加本會之各著名國際發明展，藉以爭取最高

榮譽，為國為校爭光，詳如附件，請　查照。

說明：

一、本會積極推動專利發明及發明創作教育，長年籌組台灣代

表團赴俄羅斯、日本、烏克蘭、波蘭及香港等國參加發明

展，獲獎無數，屢創佳績，享譽國際，深受政府與社會肯

定，誠邀 貴校參加本會之著名國際發明展，敬請鼓勵貴

校師生踴躍參加，檢附本會2015年活動行事曆。

二、相關資料請至本學會官網www.innosociety.org查詢，聯

絡洽詢(02)2778-2688或E-mail choice@mail2000.com.tw

。

正本：全國國民小學

副本： 2014-11-26
07:36:09